



T A L E N Z
Alteis

SCI DESCH AND CO

DOMAINE DE BOUQUETOT

14130 CLARBEC

Période du 1 janvier 2025 au 31 décembre 2025

**CERTIFIÉ CONFORME
À L'ORIGINAL**

Jeschamps

TALENZ ALTEIS NORMANDIE SEINE

14 Rue du Colonel Langlois - Résidence Verlaine
14130 PONT-L'EVEQUE

02.31.64.07.06

cabinetpontleveque@talenz-alteis.fr

S.I.G. RETRAITÉS

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Du 01/01/25 Au 31/12/25	en %	Du 01/01/24 Au 31/12/24	en %	Variation	
					en valeur	en %
CHIFFRE D'AFFAIRES		100		100		
Ventes de marchandises						
- Coût d'achat des marchandises vendues						
MARGE COMMERCIALE						
Production vendue (biens et services) *						
+ / - Production stockée *						
+ Production immobilisée *						
PRODUCTION DE L'EXERCICE *						
CHIFFRE D'ACTIVITÉ						
- Matières premières *						
- Sous-traitance (directe) *						
MARGE DE PRODUCTION *						
MARGE BRUTE TOTALE						
- Autres achats			-57		57	100
- Charges externes			-570		570	100
VALEUR AJOUTÉE PRODUITE			627		-627	-100
Subventions d'exploitation						
- Impôts, taxes et versements assimilés						
- Salaires et traitements						
- Charges sociales						
- Cotisations de l'exploitant						
Total						
EXCÉDENT BRUT D'EXPL.			627		-627	-100
Reprises sur dépréciations, provisions, amorts						
+ Transferts de charges d'exploitation						
+ Autres produits d'exploitation	2 335				2 335	
- Dotations amortissements et dépréciations						
- Autres charges d'exploitation	439				439	
Total	1 896				1 896	
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	1 896		627		1 269	202
Opérations en commun						
+ Produits financiers						
- Charges financières						
Total						
RÉSULTAT COURANT	1 896		627		1 269	202
+ Produits exceptionnels (1)	800				800	
- Charges exceptionnelles (2)	800		2 020		-1 220	-60
- Participation des salariés						
- Impôt sur les bénéfices (IS)						
Total			-2 020		2 020	100
RÉSULTAT EXERCICE	1 896		-1 393		3 289	236
(1) dont produits cessions éléments cédés	800				800	
(2) dont valeurs comptables éléments cédés	800		150		650	433
* La colonne en % correspond à la variation par rapport à la production de l'exercice						

S.I.G. DÉTAILLÉS RETRAITÉS

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Du 01/01/25 Au 31/12/25	en %	Du 01/01/24 Au 31/12/24	en %	Variation	
					en valeur	en %
CHIFFRE D'AFFAIRES		100		100		
MARGE COMMERCIALE						
PRODUCTION DE L'EXERCICE *						
CHIFFRE D'ACTIVITÉ						
MARGE DE PRODUCTION *						
MARGE BRUTE TOTALE						
- Autres achats			-57,00		57,00	100,00
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES			-57,00		57,00	100,00
- Charges externes			-570,00		570,00	100,00
62261000 HONORAIRES COMPTABLES			-570,00		570,00	100,00
VALEUR AJOUTÉE PRODUITE			627,00		-627,00	-100,00
Total						
EXCÉDENT BRUT D'EXPL.			627,00		-627,00	-100,00
+ Autres produits d'exploitation	2 335,44				2 335,44	
75800000 Prod Divers De Gest Courante	2 335,44				2 335,44	
- Autres charges d'exploitation	439,00				439,00	
65800000 Char Div-Gestion Courante	439,00				439,00	
Total	1 896,44				1 896,44	
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	1 896,44		627,00		1 269,44	202,46
Total						
RÉSULTAT COURANT	1 896,44		627,00		1 269,44	202,46
+ Produits exceptionnels (1)	800,00				800,00	
77500000 Prod Cession Eléments Actif	800,00				800,00	
- Charges exceptionnelles (2)	800,00		2 019,79		-1 219,79	-60,39
67180000 Autres Charges Excep.Op Gest			1 869,79		-1 869,79	-100,00
67560000 VNC IMMOB FINANCIERES CEDEES	800,00		150,00		650,00	433,33
Total			-2 019,79		2 019,79	100,00
RÉSULTAT EXERCICE	1 896,44		-1 392,79		3 289,23	236,16
(1) dont produits cessions éléments cédés	800,00				800,00	
(2) dont valeurs comptables éléments cédés	800,00		150,00		650,00	433,33
* La colonne en % correspond à la variation par rapport à la production de l'exercice						

BILAN - ACTIF

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

ACTIF	Valeurs au 31/12/25			Valeurs au 31/12/24
	Val. Brutes	Amort. & dépréc.	Val. Nettes	
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériel et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations				800,00
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL (I)				800,00
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances				
Clients (3)				
Clients douteux, litigieux (3)				
Clients Factures à établir (3)				
Personnel et comptes rattachés (3)				
Créances fiscales et sociales (3)				439,00
Débiteurs divers (3)				
Capital souscrit - appelé non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités				242,25
Charges constatées d'avance (3)				
TOTAL (II)				681,25
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)				
Primes de remboursement des emprunts (IV)				
Écarts de conversion actif (V)				
TOTAL GÉNÉRAL(I + II + III + IV + V)				1 481,25
(1) Dont droit au bail				
(2) Dont à moins d'un an (brut)				
(3) Dont à plus d'un an (brut)				

BILAN - PASSIF

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

PASSIF	Valeurs au 31/12/25	Valeurs au 31/12/24
CAPITAUX PROPRES		
Capital (dont versé : 1 300,00)	1 300,00	1 300,00
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation		
Écart d'équivalence		
Réserves		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	-3 196,44	-1 803,65
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	1 896,44	-1 392,79
SITUATION NETTE		-1 896,44
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL (I)		-1 896,44
AUTRES FONDS PROPRES		
Produit des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL (I) Bis		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (II)		
DETTES (I)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)		
Emprunts et dettes financières diverses (3)		
Groupe et associés		3 377,69
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Fournisseurs		
Fournisseurs, factures non parvenues		
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés		
Autres dettes		
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
TOTAL (III)		3 377,69
Écarts de conversion passif (IV)		
TOTAL GÉNÉRAL (I + II + III + IV)		1 481,25
(1) Dont à plus d'un an		
(1) Dont à moins d'un an		
(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques		3 377,69
(3) Dont emprunts participatifs		

BILAN - ACTIF DÉTAILLÉ

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

ACTIF	Valeurs au 31/12/25			Valeurs au 31/12/24
	Val. Brutes	Amort. & dépréc.	Val. Nettes	
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériel et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations				800,00
26100000 Titres De Participation				800,00
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL (I)				800,00
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances				
Clients (3)				
Clients douteux, litigieux (3)				
Clients Factures à établir (3)				
Personnel et comptes rattachés (3)				
Créances fiscales et sociales (3)				439,00
44567000 CREDIT TVA A REPORTER				439,00
Débiteurs divers (3)				
Capital souscrit - appelé non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités				242,25
51211000 CREDIT AGRICOLE				242,25
Charges constatées d'avance (3)				
TOTAL (II)				681,25
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)				
Primes de remboursement des emprunts (IV)				
Écarts de conversion actif (V)				
TOTAL GÉNÉRAL(I + II + III + IV + V)				1 481,25
(1) Dont droit au bail				
(2) Dont à moins d'un an (brut)				
(3) Dont à plus d'un an (brut)				

BILAN - PASSIF DÉTAILLÉ

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

PASSIFValeurs
au 31/12/25Valeurs
au 31/12/24**CAPITAUX PROPRES**

Capital (dont versé : 1 300,00)

1 300,00

1 300,00

10130000 CAPITAL SOUSCRIT APPELE VERSE

1 300,00

1 300,00

Primes d'émission, de fusion, d'apport

Écarts de réévaluation

Écart d'équivalence

Réserves

Réserve légale

Réserves statutaires ou contractuelles

Réserves réglementées

Autres réserves

Report à nouveau

-3 196,44

-1 803,65

11900000 Report A Nouveau Solde Débit

-3 196,44

12100000 RESULTAT EN ATTENTE AFFECTATIO

-1 803,65

Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)

1 896,44

-1 392,79

SITUATION NETTE

-1 896,44

Subventions d'investissement

Provisions réglementées

TOTAL (I)

-1 896,44

AUTRES FONDS PROPRES

Produit des émissions de titres participatifs

Avances conditionnées

TOTAL (I) Bis**PROVISIONS**

Provisions pour risques

Provisions pour charges

TOTAL (II)**DETTES (I)**

Emprunts obligataires convertibles

Autres emprunts obligataires

Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)

Emprunts et dettes financières diverses (3)

Groupe et associés

45500000 Mr DESCHAMPS CHRIS CC

3 377,69

3 377,69

Avances et acomptes reçus sur commandes en cours

Fournisseurs

Fournisseurs, factures non parvenues

Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés

Autres dettes

Instruments de trésorerie

Produits constatés d'avance

TOTAL (III)

3 377,69

Écarts de conversion passif (IV)

TOTAL GÉNÉRAL (I + II + III + IV)

1 481,25

(1) Dont à plus d'un an

(1) Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

(3) Dont emprunts participatifs

3 377,69